
Ungdomsseriefinalen 2011 

Årets arrangör Bromma-Vällingby SOK hade förlagt arrangemanget vid Jungfrusund, nedanför 
skidbacken. Nästan 1000 ungdomar var anmälda, varav drygt 800 startade, så startdjupen var 
stora. 20 SOLungdomar var med denna söndag. Vid TC fick den sina nummerlappar, SI-pinnar och 
en buff med den nya SOL-designen på, som man kan ha på sig på många olika sätt, här är tre av 
dem: .  

 

Riktigt kul var det att sju från den gröna gruppen var med och sprang, Noel och Tilde i Inskolning, 
Leon, Danni, Turid och Truls i U1, Karolina och Henrik i U2 och Hedda, som hunnit springa en hel 
del tävlingar redan, i D10. Idel glada miner var det innan start och när de kom tillbaka till målet 
efter en tur i skogen.  

I D10 hade vi också Vera och Frida, som också sprang och orienterade bra. Vera spanade in ett 
träd, så hon missade nästan en kontroll, sprutstrid blev det för hennes del också, där hon gick 
segrande ur den striden.  

I U3 (gul nivå) sprang Simon och Vilmer, Simon för sista gången sa han, nu skulle det bli orange 
banor och för Vilmer var det första gången, men absolut inte den sista gula banan. 

Inez sprang D12 och jag tror nästan hon hade det svårast bland alla stigar. De gröna och vita 
banorna hade kontroller i korsningar eller alldeles vid sidan av banan. Deras svårighet låg i att 
passa kartan, de äldre ungdomarna kunde mellan vissa kontroller bortse från stigarna och sikta 
på större föremål som höjder. Inez fullföljde loppet, tog alla kontroller och kom i mål ivrigt 
påhejade av oss andra.  

I H14 hade vi tre växande grabbar, Olle, Jonatan 
och Måns. Ingen av dem tyckte väl att det varit 
en höjdar dag, Olle har varit sjuk, jobbigt att 
springa, orienteringen funkade dock bra, men 
sista stämpeln tog inte, så han blev diskad. Måns 
och Jonatan hade diverse svårigheter i skogen, 
och så är det – ibland funkar ingenting, så de fick 
mycket spring i skogen för anmälningsavgiften 
idag. Det fick även Markus i H16, som också varit 
en hel del sjuk i höst.   

När Mathias kom i mål trodde vi nog alla att hans tid skulle räcka till seger, men kampen i H16 är 
hård. Trots ett jämt lopp utan några större missar, slank tre stycken in före Mathias i 
resultatlistan. Attans otur tänkte vi nog alla.  



Däremot trodde ingen från speaker sidan att Hannas tid i D16 
skulle räcka till seger, trots en kanontid. Flera gånger pratade 
man om löpare som startade sent och som allra mest troligt 
skulle slå hennes tid. Så blev det inte! Hanna hade verkligen 
gjort ett kanonlopp – som räckte till seger och som hon själv sa, 
hon hade ändå inte tryckt på allt hon kunde i löpningen. 

Sammanfattningsvis har årets ungdomsserie, med kretstävlingar i våras, regionfinal och final i 
höst varit väldigt positiv för SOL i form av glada ungdomar, föräldrar och en hel del riktigt bra 
resultat bland de som springer orange och violetta banor. Första kretstävlingen, som också ingick 
i Nybörjarkursen hade vi med hela 29 startande! På kretstävling två och regionfinalen hade vi 15 
startande var och på dagens final 20 startande. 

Den sammanlagda poängen som alla tillsammans sprungit ihop blev i år 2086, jämfört med 2010 då 
vi tillsammans sprang ihop 1594 poäng. Poängen förra året räckte till en 15 plats, i år gick vi en 
placering tillbaka till 16 plats, trots ökat antal poäng. I år var det 24 klubbar som kämpade om 
poängen, förra året var det 22. Nästa år har jag hört rykten om att Stockholms OK kommer att 
återuppstå på Ungdomsserien, en anrik klubb som legat i dvala en längre tid. Hela resultatlistan 
finns på http://www.orientering.se/stockholm 

Hur många poäng tror ni vi kämpar ihop till nästa år? Hur skall vi göra det – jo, vi måste 
tillsammans se till att vi är fler SOLare och vi som redan är det, kommer och springer 
Ungdomsserien.! 


